PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 15.07.2024 № 1865

О внесении изменений в постановление от 18.08.2017 № 2212 «Об антитеррористической комиссии Озерского городского округа»
В целях корректировки составов антитеррористической комиссии, постоянно действующей рабочей группы при антитеррористической комиссии, межведомственной комиссии по обследованию объектов особой важности, повышенной опасности и жизнеобеспечения на предмет террористической устойчивости на территории Озерского городского округа и повышения эффективности их деятельности по профилактике терроризма                                           (в связи с кадровыми изменениями), а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма в границах муниципального образования                  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав антитеррористической комиссии Озерского городского округа, утвержденный постановлением администрации Озерского городского округа от 18.08.2017 № 2212 «Об антитеррористической комиссии                   Озерского городского округа» следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии:

Бахметьева А.А.;

Гергенрейдера С.Н.;

Мошнягу В.И.;

2) включить в состав комиссии:

в качестве председателя комиссии временно исполняющего полномочия главы Озерского городского округа Гергенрейдера С.Н.;
в качестве членов комиссии:

Бахметьева А.А., заместителя главы Озерского городского округа;

Кузнеченкова А.А., председателя Собрания депутатов Озерского округа (по согласованию);

Лобачева Н.В., исполняющего обязанности начальника Муниципального учреждения «Поисково-спасательная служба».

2. Внести в состав постоянно действующей межведомственной комиссии по обследованию объектов особой важности, повышенной опасности                         и жизнеобеспечения на предмет террористической устойчивости на территории Озерского городского округа следующие изменения:

1) исключить из состава межведомственной комиссии Бахметьева А.А.;

2) включить в состав межведомственной комиссии в качестве председателя межведомственной комиссии временно исполняющего полномочия главы Озерского городского округа Гергенрейдера С.Н.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                       на первого заместителя главы Озерского городского округа Ланге О.В.

Временно исполняющий полномочия

главы Озерского городского округа                                            С.Н. Гергенрейдер